

انتخابات

قالیباف: مبارزه تازه آغاز شده است



قالیباف گفت: مطمئن باشید این آغاز مبارزه است و ما باید در این مسیر محکم پیش روییم. محمداقبر قالیباف در جمع حامیان مردمی «دولت مردم» که سه‌شنبه شب برگزار شد، اظهار داشت: با همه وجود اعتقاد داشته و دارم که اگر این دولت تغییر نکند ما مسیر بدی را طی خواهیم کرد. وی ادامه داد: امروز وظیفه ما تغییر این شرایط و رویکردهای غلطی است که در کشور در حال حاکم شدن است، بنده در مصالغتم ممکن است همه ما اختلاف سلاطی داشته باشیم که آنها به جای خود محفوظ ولی تردید نکنید که هدف ما تغییر این رویکردها در کشور است. شهردار تهران از حامیان مردمی دولت مردم خواست که در روزهای پایانی تبلیغات با غیرت انقلابی، یعنی قرار دادن شهید، مردم و مستضعفان در مقابل دشمنان‌شان در راستای پیروزی تلاش کنند.قالیباف تأکید کرد: مطمئن باشید این آغاز مبارزه است و ما باید در این مسیر محکم پیش روییم.

■ ■ ■

روحانی نظام را هزینه خود می‌کند



وزیر اسبق امور خارجه کشورمان با اشاره به اینکه آقای روحانی نظام را هزینه خود می‌کند، گفت: وی چه رئیس‌جمهور بشود و چه نشود، باید پاسخگوی رویکرد نادرست خود در برابر خدا، نظام اسلامی و مردم باشد. منوچهر منکی در گفت‌وگو با مهر درباره تفاوت آقایان روحانی و رئیسی در رویکرد تبلیغاتی انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: آقای روحانی نظام را هزینه خود می‌کند ولی آقای رئیسی خود را هزینه نظام می‌کند. معاون بین‌الملل مجمع تقرب مذاهب اسلامی ضمن انتقاد از رویکردهای فریبکارانه و چنگ‌اندازی به مبنایی و ساختارهای نظام اظهار داشت: جناب آقای روحانی چه رئیس‌جمهور بشود و چه نشود، باید پاسخگوی رویکرد نادرست خود در برابر خدا، نظام اسلامی و مردم باشد.

■ ■ ■

تأیید صلاحیت ۹۲ درصد

از ثبت‌نام‌کنندگان شوراهای کشور رئیس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای گفت: بیش از ۹۲ درصد از ۲۸۶ هزار و ۲۸۵ نفری که در انتخابات شوراهای اسلامی ثبت‌نام کرده بودند، تأیید صلاحیت شدند. به گزارش فارس، محمد محمودی شانشین با اشاره به تعداد نهایی تأیید و ردصلاحیت‌شدگان، اظهار داشت: از کل افرادی که در انتخابات شوراهای کشور در سراسر ایران ثبت‌نام کرده بودند، ۲۶۵ هزار و ۴۲۰ نفر تأیید صلاحیت و ۶ هزار و ۲۹۲ نفر ردصلاحیت شدند، همچنین ۱۴ هزار و ۶۷۳ نفر هم از عرصه رقابت‌ها انصراف دادند. به گفته وی، بیش از ۹۴ درصد از ثبت‌نام‌کنندگان روستایی و بیش از ۸۴ درصد از ثبت‌نام‌کنندگان شهری در انتخابات شوراهای تأیید صلاحیت شدند. رئیس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا یادآور شد: همچنین براساس آمار منتشر شده از هیات‌های اجرایی، ۶۷ هزار و ۶۰۱ شعبه اخذ رای در کل کشور وجود دارد که ۹ هزار و ۷۵۳ شعبه از آنها مکانیزه هستند. به گفته محمودی شانشین، در ۱۴۱ شهر کشور که شوراهای ۷ و ۹ نفره دارند، انتخابات شوراهای به صورت الکترونیکی برگزار خواهد شد.

■ ■ ■

فیلتر غیرقانونی صفحه اینستاگرام خبرگزاری فارس

شکایت خبرگزاری فارس از روحانی و وزرای اطلاعات و ارتباطات

عصر دیروز صفحه اینستاگرام خبرگزاری فارس به صورت غیرقانونی فیلتر شد؛ درحالی که طی روزهای اخیر صفحات اینستاگرام برخی هنرمندان حامی رقیب روحانی و نیز رسانه‌های منتقد فیلتر شدند، عصر دیروز چهارشنبه نیز صفحه اینستاگرام خبرگزاری فارس به صورت غیرقانونی فیلتر شد. پیگیری‌های خبرگزاری فارس از برخی اعضای کمیته تعیین مصادیق محتوای مجرمانه فضای مجازی بیانگر این است که این کمیته مصوبه‌ای برای فیلترینگ صفحه اینستاگرام فارس نداشته و از سوی دستگاه قضایی نیز حکمی در این باره صادر نشده است. مشاور حقوقی خبرگزاری فارس در همین رابطه اعلام کرد این خبرگزاری به دلیل فیلترینگ غیرقانونی و اعمال سانسور و خفکان بر خلاف قانون اساسی از حسن روحانی و وزرای ارتباطات و اطلاعات وی شکایت می‌کند.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله

الغظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم‌انقلاب اسلامی صبح دیروز (چهارشنبه) در دیدار هزاران نفر از مردم استان‌های قزوین، زنجان و سمنان در سخنان مهمی، انتخابات روز جمعه را یک جشن ملی و یک حماسه بزرگ مردمی و جلسه‌ای از اندیشه نو و جذاب مردم‌سالاری اسلامی در مقابل دیدگان جهانیان خواندند و با تأکید بر لزوم حضور بسیار پرچم مردم پای صندوق‌ها گفتند: روز جمعه هر فردی رأی بیاورد، برنده اصلی انتخابات، ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم‌رهبری، رهبر انقلاب اسلامی با ابراز خرسندی از حاکم شدن فضای شور و شوق انتخاباتی در سراسر کشور خاطرنشان کردند: هر

انتخاباتی که در دوره‌های مختلف برگزار می‌شود، در واقع صحنه درخشش ملت ایران و حماسه عظیم مردمی است که موجب افزایش عزت ملت و قدرت ملی می‌شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای انتخابات را از منظر دیگر، به رخ کشیدن اندیشه نو و جذاب مردم‌سالاری اسلامی در مقابل چشم‌سیاستمداران در دنیا دانستند و افزودند: مردم‌سالاری دینی یک تجربه جدید بود که به وسیله نظام جمهوری اسلامی و امام بزرگوار، به بشریت عرضه شد و ملت ایران در روز جمعه، بار دیگر تبلور این اندیشه نو را در معرض دید جهانیان قرار خواهد داد.

ایشان با تأکید بر اینکه انتخابات روز جمعه مورد توجه ۲ گروه در دنیا قرار دارد، گفتند: از یک طرف مسؤولان و دستگاه‌های مختلف در آمریکا و اروپا و دولت‌های دنباله‌رو آمریکا در منطقه و همچنین مقامات رژیم صهیونیستی، نظاره‌گر انتخابات خواهند بود تا ببینند مردم ایران چگونه و با چه روحیه‌ای و در چه حجمی وارد میدان انتخابات خواهند شد و از طرف دیگر، ملت‌های منطقه با نگاه تحسین و حسرت به حضور مردم در روز جمعه چشم دوخته‌اند تا بار دیگر عظمت ملت ایران و آزادی موجود در نظام اسلامی و مردم‌سالاری دینی را نظاره‌گر باشند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: بر همین اساس اگر حضور مردم در انتخابات ضعیف باشد، یک نوع قضاوت و تصمیم‌گیری خواهد شد اما اگر حضور مردم در انتخابات، هوشمندانه، قوی و با حجم زیاد باشد، قطعاً قضاوت به گونه دیگری خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بر گزاری انتخابات در دوره‌های مختلف را زمینه‌ساز طراوت‌بخشی مجدد و ارائه عظمتی دیگر از نظام اسلامی خواندند و خاطرنشان کردند: روز انتخابات

واکنش

ساعتی پس از اینکه عبدالرضا رحمانی‌فضلی از برنامه‌ریزی وزارت کشور برای اعلام نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری به صورت قطعی و زودتر از دوره‌های قبلی خبر داد، سخنگوی شورای نگهبان بلافاصله به این موضوع واکنش نشان داد و از وزارت کشور خواست با توجه به اینکه در قانون اشرارای به اعلام قطعی و یکباره نتایج نشده است، همچون تجربیات دوره‌های قبلی، نتایج آرا به صورت تدریجی اعلام شود. به گزارش «وطن امروز» تصمیم فوری و عجیب وزارت کشور برای اعلام یکباره نتایج، در آستانه برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری در شرایطی اعلام شده که طی روزهای گذشته مقامات قضایی از تخلفات مدیران دولتی اعم از استانداران و فرمانداران در انتخابات خبر داده‌اند. گفته‌های وزیر کشور درباره اعلام قطعی نتایج انتخابات و اینکه در دور نخست نتایج انتخابات مشخص خواهد شد، شبانه‌هایی را درباره این تصمیم وزارت کشور ایجاد کرده است. بر همین اسان نیز سخنگوی شورای نگهبان خواسته نتایج بتدریج اعلام شود. به گزارش خبرگزاری‌ها، عبدالرضا رحمانی‌فضلی، وزیر کشور صبح روز گذشته در نشست خبری با رسانه‌های داخلی و خارجی با بیان اینکه حتماً در این دوره زودتر از دوره‌های قبلی نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری را اعلام می‌کنیم، گفت: این نتایج به صورت قطعی و نه تدریجی اعلام می‌شود. وی در ادامه اظهار کرد: در دوره‌های قبلی نتایج به صورت تدریجی اعلام می‌شد اما این نحوه اعلام نتایج مشکلاتی داشت؛ به طور مثال آمار یک نامزد در یک استان نسبت به نامزدهای دیگر ۸۰-۷۰ درصد بیشتر بود اما در استان‌های دیگر نامزدهای دیگر رأی بیشتری کسب می‌کردند، بنابراین این جابه‌جایی آرا و بالا و پایین رفتن نتایج سوءتفاهم و گمانه‌زنی ایجاد می‌کرد. بنابراین بهتر است آمار پس از شمارش نهایی به صورت یک‌باره اعلام شود. رحمانی‌فضلی بااشاره به کناره‌گیری قالیباف و جهانگیری از انتخابات درباره احتمال رفتن انتخابات به مرحله دوم اظهار کرد: اگر

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم استان‌های قزوین، زنجان و سمنان:

برنده اصلی انتخابات، نظام و ملت ایران هستند



برای نظام جمهوری اسلامی، «روز جشن ملی و شادی و شور» است.

ایشان با اشاره به ثامنی گسترده موجود در منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا گفتند: در چنین محیط ثامنی، جمهوری اسلامی ایران با لطف و عنایت الهی، با آرامش و امنیت کامل، در تدارک برگزاری انتخابات است که این موضوع بسیار با اهمیت است و باید قدر و ارزش آن دانسته شود.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه فضای

آزادی، فضای تأثیرگذار بودن رأی مردم و محیط امن و آرام کنونی، مرهون نظام جمهوری اسلامی است، افزودند: اگرچه برخی از این فضای آزادی استفاده ولی آن را نفی و ناسیاسی می‌کنند اما اینکه ملت ایران با آزادی کامل در انتخابات شرکت می‌کنند و رأی و تصمیم آنها در انتخاب بالاترین مسؤول اجرایی کشور و همچنین مدیران شهری تأثیرگذار است، موضوع بسیار با ارزشی است که باید قدردان آن باشیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: برگزاری انتخاباتی آزاد و رقابتی و رأی مردم به منظور انتخاب رئیس‌جمهور، برای ملت‌های منطقه ما که دولت‌های آنها تحت حمایت و سیطره آمریکا هستند، یک رؤیاست.

ایشان حضور مردم در صحنه و پای صندوق‌های رأی را حاوی ۲ پیام مهم دانستند و گفتند: اولین پیام حضور در انتخابات «شنان دادن اعتماد و علاقه مردم به نظام جمهوری اسلامی» است و پیام دیگر آن، «شنان دادن زنده بودن و پای کار و مصمم بودن ملت ایران» است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: هرچه حضور مردم در پای صندوق‌های رأی بیشتر باشد و هرچه

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره

به برخی سخنان ناشایستی که در جریان رقابت‌های انتخاباتی بیان شد، گفتند: اگرچه این سخنان شایسته ملت ایران نبود اما حضور مردم همه این مسائل را حل خواهد کرد و این سخنان تأثیری نخواهد داشت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند:

ان‌شاءالله مردم ایران اعم از زن و مرد، روز جمعه در سراسر کشور، در انتخابات شرکت خواهند کرد و با این حضور و با نشان دادن عزم راسخ خود، به نظام اسلامی آبرو خواهند

بخشید.

ایشان در ادامه یک توصیه مهم به هواداران و ستادهای نامزدهای انتخاباتی داشتند و گفتند: علاقه‌مندان نامزدها و ستادهای آنها باید متانت و انضباط را رعایت کنند

زیرا این چند صباح زندگی و کار

دنیا خواهد گذشت و آنچه باقی می‌ماند، اعمال ما و محاسبه الهی است، بنابراین همه باید با د نظر گرفتن رضای الهی و با خالص کردن نیت‌ها در عرصه رقابت‌ها و تبلیغات انتخابات فعالیت کنند. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه اگر

فعالیت‌های انتخابات با هدف رضایت الهی باشد، خداوند به آنها برکت خواهد داد و آنچه به نفع ملت ایران است، پیش خواهد آمد، افزودند: همه موظف به پایبندی به قانون و رعایت انضباط قانونی و عمل به آن هستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: نظام اسلامی در طول نزدیک به ۴ دهه، به رغم دوره‌های مختلف و شرایط گوناگون دنیا و منطقه

و همچنین برخی عملکردهای احیاناً نامناسب یا غیرجامع مسؤولان، به پیش رفته و حرکت عظیم جمهوری اسلامی و حضور مردم کار خود را کرده

است.

ایشان تأکید کردند: این پیشرفت روز به روز ادامه خواهد یافت و جمهوری اسلامی آن روزی را خواهد دید که دشمنان مأیوس شوند و از زیاده‌گویی و یاه‌گویی دست بردارند. رهبر انقلاب اسلامی در پایان بحث انتخابات اظهار امیدواری کردند خداوند متعال به آزمون بزرگ روز جمعه عنایت کند و برکت دهد و هر آنچه را که خیر و صلاح ملت و کشور است، پیش آورد.

رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنان‌شان، ماه شعبان را ماه دعا و توسل و آماده شدن برای صیافت الهی در ماه مبارک رمضان خواندند و افزودند: باید از فرصت باقیمانده ماه شعبان استفاده و خود را وارد وادی معنویت و رحمت الهی کرد و جوانان عزیز با دل‌های صاف و پاک‌شان، آمادگی بیشتری برای استفاده از این فرصت و نعمت الهی دارند.

نتایج انتخابات در دور اول، معاون وزیر کشور و کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات کشور به اصالح اظهارات رحمانی فضلی درباره اعلام نتایج انتخابات به صورت قطعی و همچنین پیش‌بینی تعیین تکلیف انتخابات در مرحله اول پرداختند. در همین راستا، محمدحسین قمیعی، قائم مقام وزیر کشور گفت: در تبصره ۸ ماده ۳۱ قانون انتخابات ریاست‌جمهوری تصریح شده «نتیجه» شمارش آرای انتخابات ریاست‌جمهوری پس از وصول گزارش هیات اجرایی مرکزی به وسیله وزیر کشور اعلام می‌شود»، وی افزود: با توجه به اینکه این تبصره در سال‌های اخیر به قانون انتخابات ریاست‌جمهوری الحاق شده و در رویه گذشته اعلام نتایج مطابق قانون سابق انجام شده است، برداشت حقوقی ستاد انتخابات کشور که توسط وزیر محترم کشور اعلام شد این بود که «مطابق تبصره الحاقی، نتیجه شمارش آرا (نه نتایج شمارش آرا) مبتنی بر گزارش هیات اجرایی مرکزی باید به یکباره توسط وزیر کشور اعلام شود». به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، قائم‌مقام وزیر کشور با اشاره به اعلام نظر شورای محترم نگهبان مبنی بر اینکه می‌توان اعلام تدریجی و مقطعی نتیجه شمارش آرا را نیز از تبصره فوق استنباط کرد، گفت: با توجه به اینکه وزارت کشور نیز به لحاظ اجرایی با اعلام تدریجی نتایج شمارش آرا موافق است و با کسب نظر شورای نگهبان مشکل حقوقی فوق مرتفع می‌شود، در این دوره نتایج شمارش به صورت تدریجی به اطلاع ملت شریف ایران خواهد رسید.

کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات کشور نیز در اطلاعیهای با اشاره به اظهارات وزیر کشور درباره احتمال ضعیف دومرحله‌ای شدن انتخابات تأکید کرد: اظهارات جناب آقای دکتر رحمانی‌فضلی در این موضوع، صرفاً یک ارزیابی مشروط و مطلقاً غیرقطعی است و اظهارنظر درباره یک‌مرحله‌ای یا دومرحله‌ای شدن انتخابات، منوط به پایان اخذ رأی در شعب، شمارش همه آرا و اعلام نتایج خواهد بود.

پس از واکنش سخنگوی شورای نگهبان، وزارت کشور عقب نشینی کرد

اعلام تدریجی نتایج شمارش آرای انتخابات

واحهاسات و رقابت‌ها جدی‌تر می‌شود ولی اجازه دهید تابع نظر مردم باشیم، وی در پاسخ به سوالی درباره سخن وزیر کشور که گفته بود نتایج یک‌باره اعلام می‌شود، آیا این اقدام منجر به بروز شایعات تا پیش از اعلام رسمی نتایج نمی‌شود؟ گفت: قانون نگفته‌است نتایج یک‌باره باید اعلام شود بلکه گفته‌است باید میان نتایج هیات‌های اجرایی و نظارت تجمع صورت بگیرد بعد اعلام شود. تجربه ادوار گذشته به ما می‌گوید چون اعلام نتایج انتخابات، امری حساس است لذا پیشنهاد ما اعلام تدریجی نتایج است و به وزارت کشور هم اعلام کرده‌ایم که ان‌شاءالله در این‌باره با ایسن وزارتخانه رایزنی می‌کنیم. سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: ۲ دسته تخلفات داریم؛ یکی تخلفاتی که روزمره است و بیش از ۲۰۰ مورد را به قوهقضائیه ارسال کردیم؛ مانند توهین و افترا. این موارد از طرف شورا فقط به قوه قضائیه ارسال می‌شود و قوهقضائیه هم موضوع را در دستور کار خود قرار می‌دهد. کدخدایی اضافه کرد: دسته دیگر تخلفاتی موثر در تغییر سرنوشت انتخابات است و مابه‌ازای آن ابطال صندوق، حوزه یا شعبه است که در این شرایط شورای نگهبان وارد می‌شود. وی در ارتباط با تخلفات روز رای‌گیری و گزارشات و شکایات‌ها گفت: آن روز هم عزیزان ما در ستاد این موارد را پیگیری می‌کنند و اگر لازم باشد از قوهقضائیه هم کمک می‌گیرند. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه با توجه به اظهارات آقای اژه‌ای، سخنگوی قوهقضائیه درباره تخلفات انتخاباتی ۶۰ مدیر، آیا نام آقای روحانی هم در بین این ۶۰ مدیر وجود دارد یا خیر؟ گفت: گزارشات قوهقضائیه حتما بر اساس مستندات است که به دست‌شان رسیده است و ما در جریان جزئیات نیستیم.

■ **عقب‌نشینی وزارت کشور**

پس از واکنش سخنگوی شورای نگهبان به اظهارات وزیر کشور درباره مشخص شدن

اخبار

پاداش ۴ میلیونی وزارت نفت برای کارکنان در شب انتخابات



وزارت نفت ۲ روز به انتخابات ریاست جمهوری اقدام به واریز مبلغی تا سقف ۴ میلیون به حساب کارکنان خود تحت عنوان پاداش بهره‌وری کرد. احد ازادیخواه، نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، گفت: روز چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت‌ماه، ۲ روز مانده به انتخابات ریاست‌جمهوری، وزارت نفت اقدام به واریز مبلغی تا سقف ۴ میلیون به حساب کارکنان خود اعم از رسمی و قراردادی کرد. وی افزود: این مبلغ تحت عنوان پاداش بهره‌وری به حساب کارکنان واریز و در فیش‌های حقوقی نیز ثبت شده است. همچنین یکی از مدیران میانی وزارت نفت درباره جزئیات این واریز گفت: پیش از این به طور معمول هر ۶ ماه یکبار تحت عنوان پاداش بهره‌وری مبلغی به حساب کارکنان واریز می‌شد اما مدتی است که این واریز هیچ نظم و قاعده‌ای ندارد و امروز این پداهش در آخرین مرحله واریز شده است. وی ادامه داد: این واریز پاداش در آستانه انتخابات ریاست جمهوری در حالی است که حکم افزایش حقوق کارکنان شرکت نفت در سال ۹۵ در دی‌ماه ابلاغ شده و با کسر مالیات بسیار زیاد پرداخت شده است.

■ ■ ■

با همت مردم انتخابات را از روحانی می‌گیریم



نماینده سابق مجلس درباره نتیجه انتخابات گفت: اگر مردم همت کنند، می‌توانیم انتخابات را از آقای روحانی بگیریم. الیاس نادران در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به لزوم ارتباط چهره به چهره دولت با مردم اظهار کرد: ارتباط چهره به چهره با مردم در هر سطحی، باعث آشنایی مسؤولان هر حوزه با مسائل مردم می‌شود. این موضوع همچنین باعث می‌شود دولت، خارج از گزارش‌های کاغذی و رسمی با مردم در ارتباط باشد. وی افزود: وقتی مردم مسؤولان را میان خود می‌بینند، به انتقال مسائل و مشکلات‌شان امیدوار می‌شوند و به این صورت چهره مردمی نظام بهتر نشان داده می‌شود؛ این موضوع همچنین باعث می‌شود میان آنها و مسؤولان دیالوگ ایجاد شود. نادران اضافه کرد: ارتباط با مردم می‌تواند به جهت رفع گرفتاری‌های اضطراری مردم و ایجاد امیدواری در آنها مبنی بر اینکه گوش شنوایی در نظام برای شنیدن گرفتاری‌های‌شان وجود دارد، موثر باشد. نماینده سابق مجلس همچنین با پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه منظومه فکری دولت کنونی چقدر با مشکلات مردم آشنایی دارد، گفت: این دولت که تمام شد اما دولت‌های بعدی باید از این ظرفیت استفاده و سعی کنند از نزدیک، مشکلات مردم را ببینند. وی در پاسخ رقم خواهد خورد، گفت: ان‌شاءالله بتوانیم در دور نخست، انتخابات را از آقای روحانی بگیریم و کار تمام شود و مردم دیگر به زحمت نیفتند. اگر مردم همت کنند، این اتفاق امکان‌پذیر است.

مردم ۲۹ اردیبهشت

به «دولت میلیاردرها» رأی ندهند

نماینده مردم فریدون‌شهر در مجلس گفت: مردم در انتخابات پیش‌رو بین گفتمان دولت خدمتگزار و دولت اشرافی و دولت جهادی و دولت پیر و تنبل انتخاب کنند. اکبر ترکی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به رویه دولت در توقیفی‌سازی و ایجاد هراس در بین مردم برای انتخاب کاندیدای مورد نظرشان در انتخابات ریاست‌جمهوری اظهار داشت: عملکرد ضعیف دولت یازدهم طی ۴ سال گذشته برای مردم مشخص شده است. وی با بیان اینکه برخی کاندیداهای ریاست‌جمهوری به منظور انحراف افکار عمومی از مسائل اصلی و ناکارآمدی دولت در پی ایجاد دوقطبی کاذب در جامعه هستند، گفت: برخی کاندیدها به دنبال القای این توهم هستند که اگر شخصی غیر از آنها رئیس‌جمهور شود، جنگ و تنش برقرار می‌شود و همچنین اگر شخص دیگری به غیر از آنها رئیس‌جمهور شود حقتان در جامعه ایجاد می‌شود و اگر آنها رئیس‌جمهور شوند در جامعه آزادی برقرار می‌شود. نماینده مردم فریدون‌شهر در مجلس با اشاره به انتخابات ریاست‌جمهوری پیش‌رو، تصریح کرد: مردم در انتخابات پیش‌رو بین گفتمان دولت خدمتگزار و دولت اشرافی و تجمل‌گرا و گفتمان فقر و غنا و همچنین بین گفتمان دولت جهادی و دولت پیر و تنبل یکی را انتخاب می‌کنند.